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Уфаза Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела
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производство на електрична енергија од обновливи извори (фотонапонски панели кои се
градат на земјиште) со моќност до 100 kW, на КП644 и КП645, КО Орланци, Општина
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ДАЛНОВОД 10(20) kV (ЗАШТИТЕН ПОЈАС 10м ОД СЕКОЈА СТРАНА)

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ НА ГРАДБИТЕ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1

ГЛ

РЛ РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

НУМЕРАЦИЈА НА ГП

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ
1

E1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

10(20)/0,4 kV ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

ПЛАНИРАН 10(20) kV ЕЛ.КАБЕЛ (ЗАШТИТЕН ПОЈАС 1м ОД СЕКОЈА СТРАНА)

ВНАТРЕШНИ ПРИСТАПИ / ИНФРАСТРУКТУРНИ КОРИДОРИ

ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ВЛЕЗ / ИЗЛЕЗ ОД ПАРЦЕЛА

E1.8-ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛ.ЕНЕРГИЈА

НУМЕРАЦИЈА НА ОБЈЕКТИ1.1,...

ПРОФИЛ НА НЕКАТЕГОРИЗИРАН ПРИСТАПЕН ПАТ

3-3.7

НЕКАТЕГОРИЗИРАН ПРИСТАПЕН ПАТ

СОЛАРНИ ПАНЕЛИ

10(20)/0,4 kV ПОСТОЕЧКА ТРАФОСТАНИЦА

ДИСЛОКАЦИЈА/КАБЛИРАЊЕ НА ДАЛНОВОД

0,4 kV ЕЛ.МРЕЖА

0,4 kV ЕЛ.ПРИКЛУЧОК

CO₂-5
ПП АПАРАТ CO₂ 5l
КУТИЈА СО ПЕСОК
НАДВОРЕШЕН ПП ХИДРАНТ
ПРИКЛУЧОК Ф100

ППХ
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